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Lublin, dn. 06.03.2014 r.

Odpowiedzi na zapytania wraz ze zmianą treści SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę akcesoriów elektrycznych i oświetleniowych, akcesoriów hydraulicznych i sanitarnych, filtrów wlotowych powietrza oraz materiałów tapicerskich dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 4 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami i zmienia treść SIWZ.
Zapytanie nr 1 dot. części 3
W związku z tym, że jesteśmy zainteresowani złożeniem oferty do przetargu dotyczącego

dostawy filtrów powietrza do centrali wentylacyjnych, chcielibyśmy wyjaśnić kwestie związane ze specyfikacją. Prosimy wyjaśnienie kwestii związanych z ilością kieszeni w przypadku filtrów kieszeniowych, przykładowo przy wymiarze 592x592x500 mm, 10k - filtracja nie będzie możliwa przy takiej ilości kieszeni.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia minimalną liczbę kieszeni w załączniku nr 3 do SIWZ w pozycjach 14-34 w następujący sposób:

	 
	Nazwa przedmiotu zamówienia

	L. p.
	Klasa filtra
	Minimalna ilość kieszeni
	Wymiary

	 
	
	
	Wysokość (mm)
	Szerokość (mm)
	Głębokość (mm)

	 

	14
	EU-4
	6
	592
	592
	500

	15
	EU-4
	3
	592
	287
	500

	16
	EU-4
	6
	287
	592
	500

	17
	EU-4
	5
	592
	490
	500

	18
	EU-4
	5
	287
	490
	500

	19
	EU-4
	3
	879
	287
	500

	20
	EU-4
	6
	592
	592
	300

	21
	EU-4
	3
	592
	287
	200

	22
	EU-4
	6
	287
	592
	360

	23
	EU-4
	5
	592
	490
	360

	24
	EU-4
	3
	879
	287
	360

	25
	EU-4
	5
	287
	490
	360

	26
	EU-4
	6
	592
	592
	600

	27
	EU-4
	3
	592
	287
	600

	28
	EU-4
	6
	592
	592
	360

	29
	EU-4
	3
	592
	287
	360

	30
	EU-4
	5
	285
	425
	250

	31
	EU-4
	6
	287
	592
	250

	32
	EU-4
	5
	425
	425
	250

	33
	EU-4
	8
	490
	490
	250

	34
	EU-4
	6
	592
	592
	250


Zapytanie nr 2 

W wykazie asortymentowym stanowiącym załącznik nr 1, 2, 3, 4 do SIWZ, mogą występować towary podlegające „odwrotnemu obciążeniu” podatkiem VAT na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 7 ustawy o VAT, dlatego też przed złożeniem oferty jesteśmy zobowiązani ustalić czy Zamawiający jest czynnym podatnikiem podatku VAT?
Odpowiedź: Zamawiający jest czynnym podatnikiem podatku VAT.
Zapytanie nr 3 dot. części 3
W związku z tym, że jesteśmy zainteresowani złożeniem oferty do przetargu, dotyczącego dostawy filtrów powietrza do centrali wentylacji, chcielibyśmy wyjaśnić kolejność podawania wymiarów. Na ogół przyjmuje się L(szerokość) x H(wysokość) x G(głębokość).

Rozumiem, że kolejność podawania wymiarów została zmieniona ?
[image: image1.emf]
Odpowiedź: W załączniku nr 3 do SIWZ określono wymiary słownie: wysokość, szerokość, głębokość.
Zapytanie nr 4 dot. części 3
Czy w przypadku filtrów szufladowych możliwe jest dostarczenie filtrów wykonanych w nowej technologii gdzie włóknina filtracyjna jest usztywniona i nie wymaga stosowania siatki wzmacniającej. Brak siatki uniemożliwia ewentualne uszkodzenia włókniny i również filtr jest łatwiejszy do utylizacji.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza stosowania filtrów w nowej technologii wykonania. Filtry mają być wykonane jak w opisie przedmiotu zamówienia. 
W związku ze zmianą treści SIWZ Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert do dnia 17.03.2014r. godz. 1000 oraz wyznacza termin otwarcia ofert na dzień 17.03.2014r. godz. 1015.
W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert wszystkie zapisy w SIWZ, które zawierają datę 12.03.2014 r. zostają zmienione na 17.03.2014r.

W imieniu Zamawiającego zatwierdził:

Kanclerz  Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie

dr inż. Henryk Bichta
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